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山麓バイパス

明石方面へ

大沢（おおぞう）料金所

有料道路料金表
出入口

車種区分 料金
普通車
軽自動車
大型車（I）
大型車（II）
軽車両等

100円
50円
160円
380円
10円

神戸市道路公社

六甲山トンネル料金所

有料道路料金表
車種区分 料金

大型車（I）
大型車（II）
軽車両等

340円
760円
10円

軽自動車
オフピーク割引

普通車
オフピーク割引

210円
100円

100円
50円

神戸市道路公社

有料道路料金表
本線

車種区分 料金
普通車
軽自動車
大型車（I）
大型車（II）
軽車両等

160円
110円
260円
590円
10円

神戸市道路公社

天王谷料金所

有料道路料金表
出入口

車種区分 料金
普通車
軽自動車
大型車（I）
大型車（II）
軽車両等

210円
160円
360円
420円
10円

神戸市道路公社

有料道路料金表
本線

車種区分 料金
普通車
軽自動車
大型車（I）
大型車（II）
軽車両等

370円
260円
570円
730円
20円

神戸市道路公社

有野料金所

有料道路料金表
出入口

車種区分 料金
普通車
軽自動車
大型車（I）
大型車（II）
軽車両等

110円
50円
160円
390円
10円

神戸市道路公社

有料道路料金表
本線

車種区分 料金
普通車
軽自動車
大型車（I）
大型車（II）
軽車両等

260円
160円
440円
1,000円
20円

神戸市道路公社

柳谷料金所

有料道路料金表
阪神高速から接続

車種区分 料金
普通車
軽自動車
大型車（I）
大型車（II）
軽車両等

150円
110円
280円
610円

神戸市道路公社

阪神高速へ接続

オフピーク割引
（10時～16時・22時～6時）

令和4年4月1日現在
（表示額は、現金による走行の料金です。）

再入場割引実施中

車種区分 通行料金 道路公社 阪神高速
普通車
中型車
軽自動車等
大型（I）
大型車
大型（II）
特大車

150円
150円
110円

280円

610円

1,320円
1,560円
1,090円

2,080円

3,350円

1,470円
1,710円
1,200円

2,360円

3,960円

神戸市道路公社
阪神高速道路㈱

※【　】内は阪神高速の車両区分です。
※阪神高速は現金車の料金です。

ポートアイランド
・神戸空港 方面へ

阪神高速神戸線
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